

Højgaard Event ApS

Vigen 15

7080 Børkop

CVR-nr. 30 20 69 83

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2025

Merete Højgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højgaard Event ApS
Vigen 15
7080 Børkop

CVR-nr.: 30 20 69 83
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Vejle

Direktion

Merete Højgaard Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består af eventarrangementer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 90.013, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 239.489.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		146.733	75.580
Personaleomkostninger	1	<u>(32.239)</u>	<u>(149.670)</u>
Resultat før finansielle poster		114.494	(74.090)
Finansielle indtægter		935	494
Finansielle omkostninger		<u>(30)</u>	<u>(503)</u>
Resultat før skat		115.399	(74.099)
Skat af årets resultat		<u>(25.386)</u>	<u>16.234</u>
Årets resultat		<u>90.013</u>	<u>(57.865)</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Overført resultat		<u>22.513</u>	<u>(118.865)</u>
		<u>90.013</u>	<u>(57.865)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.064	1.798
Udskudt skatteaktiv		0	16.234
Tilgodehavender		<u>21.064</u>	<u>18.032</u>
Likvide beholdninger		<u>325.616</u>	<u>227.381</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>346.680</u>	<u>245.413</u>
Aktiver i alt		<u>346.680</u>	<u>245.413</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		46.989	24.476
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>239.489</u>	<u>210.476</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.679	7.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		47.515	2.811
Selskabsskat		9.152	0
Anden gæld		42.845	24.447
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.191</u>	<u>34.937</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.191</u>	<u>34.937</u>
Passiver i alt		<u>346.680</u>	<u>245.413</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	24.476	61.000	210.476
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	22.513	67.500	90.013
Egenkapital 31. december 2024	125.000	46.989	67.500	239.489

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	29.703	143.979
Andre omkostninger til social sikring	2.536	5.691
	32.239	149.670
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>